
                         VOZNI  RED AUTOBUSA 

                                  3. 6. 2022. (petak) 
 

 
 

     5.-8. razred 
      ============ 

-  IZ  DONJE  BATINE  U  7:10   

                                                                                    

-  IZ  MARTINŠČINE   U  7:20   

 

-  IZ  VINIPOTOKA    U  7:25  

 

 

   POVRATAK   IZ  ZLATARA  

     

-  ZA  VINIPOTOK  U  11:15   

 

-  ZA  MARTINŠČINU   U  11:15   

 

-  ZA  DONJU  BATINU  U  11:15  

 

 

 

 1.-4. razred i učenici PŠ Donja Batina i Martinščina 
==================================================== 

 

-  IZ  DONJE  BATINE  U   9:20    

                                                                                    

-  IZ  MARTINŠČINE  U  9:30   

 

-  IZ  RATKOVCA  U   9:35 

 

-  IZ  VINIPOTOKA  U   9:40   

 

 

   POVRATAK  IZ  ZLATARA 

       

-  ZA  MARTINŠČINU   U  13:30   

 

-  ZA  DONJU  BATINU  U  13:30 

 

-  ZA  RATKOVEC  U  13:30    

 

-  ZA  VINIPOTOK  U  13:30   

 

 

 

   



               RASPORED PRIJEVOZA ŠKOLSKIM KOMBIJEM  

                                     3. 6. 2022. (petak) 

                               

5. – 8. razred 

DOVOZ U ŠKOLU     

ŠKRLČEV BRIJEG/VARAŽDINSKA UL.                    7:00 

MARTINEČKA ULICA/GRADEC                               7:10 

KAŠTEL                                                                      7:30 

 

ODVOZ IZ ŠKOLE                                                   11:15 

 

 

1. – 4. razred 

DOVOZ U ŠKOLU     

ŠKRLČEV BRIJEG/VARAŽDINSKA Ul.                 9: 20 

MARTINEČKA ULICA/GRADEC                           9:30 

KAŠTEL                                                                  9:40 

 

ODVOZ IZ ŠKOLE                                                13:30 

 


